
SMLOUVA o uzav/není euooucicl-l SMLUV o PFIIPOJENI ODBĚRNÝCH ELEKTRICKÝOH znňizeui K DlSTRlBUČNI

SOUSTAVĚ oo NAPEfovE HLADINY 0.4 xv (NN)

clem: 21_soaso1_4121740229

 

 

PROVOZOVATEL DISTRtBUCNÉOUSTAW (dále jen 908)

čez Distribuce, 8. 8. Děčín. Děčín IV ~ Podmokly, Teplická 874/8. Psč 405 02 | IČ 24729035 l DIČ 02 24729035 |

zapsánav obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddil B.,vložka 2145 i

licence na distribuci etektňny č. 121015583 | registračničíelo u OTE: 715 | info©cezdlstribucecz |

www.cezdistríbuce.cz | Kontaktní bezplatná linka ČEZ Distribuce: 800 850 860 (hlášeni poruch.

distribuční požadavky. informace) | adresa pro doručování: ČEZ Distribuce. &. 5., Plzeň. Guldenerova

2577/19, PSČ 325 00 | na základě pověření ze dne 23. 1.2015 zastupuie— pozice:

Vedoucí oddělení Regionální obsluha

 

 

ŽADATEL (dále jen Žadatel)

OBCHODNI FIRMA/ NAZEV Statutární město Ostrava

iČ 00845451

ADRESA MÍSTA TRVALÉHO POBYTU ; SÍDLA SPOLEČNOSTI

ULICE Československé armády Č. P. / Č. 0. 325/106 PSC 715 00

OBEC Ostrava MÍSTNÍ ČÁST Michálkovice

ZÁPIS v oe / že, ODDlL, VLOŽKA c.

ZASTOUPENÍ sng.v1adimir Kozel, místostarosta

TELEFON FAX

E—MAIL

I. Uvonul USTANOVENI

1) Podle žádostí o připojení č. 4121740229 ze dne 16. 2. 2021 zamýšlí Žadatel provést stavbu v lokalitě: 92/4.92/5, st. 956,

Michálkovice, kat.území: Michálkovice, parc.č.92/2, 715 00 Ostrava, v rámci které zhotoví nebo alespoň umožnízhotovit Odběrná

B
O
í
D
K
D
1
M
A
1
A
0
9
1
D
I
€
T
E
B
9
0
8
4
5
A
5
9
F
F
0
4
8
1
2
5
W
W
Z
I
S
U
C
G
J
R
N
0
0
0
5
7
0
5
2
0
5
l
e

{
6
:
W
W
W
—
5
7
3

Z
u
l
e
‘
O
O
l
z
‘
l
1
8
1
6
0

M
D
,
-
0
0
1
0
4
0
4
7
6
5
5
1
1
|
A
2
4
2
W
2
1
8
5
2
8
8
9
0
0
V
M
X
2
4
9
0
1
O
G
P
I
2
6
D
e
l
/
.
1
4
7
2
1
5
7
3
l
0
0
0
1
j
/
h
P
S
P

a
l
l
"
?
?
?
M
H
Q
Q
z
e
m
e

R
Q
P
I
O
Q
c
h
T
y
p
o

r'
l
i
i
a
n
n
l
D
o
m
s
e
z
z
a
s
a

P
r
o
s
a
d
i
l
6
&
2
0
2
1
0
2
2
3
T
2
2
1
6
3
1
-
0
0
0
2
D
o
c
E
i
a
l
D
O
O
Q
O
O
O
O
G
G
G
A
O
B
S
'
l

 

elektrická zařízení (dále jen „Odběrná zařízení“) ve více odběrných místech s tím. že odběmá zařízení v těchto odběrných místech —

se připojí do distribuční soustavy PDS k napěťové hladině 0.4 W (NN) kV (dále jen „Stavba Žadatele"). Počet odběrných míst E

zahrnutých do Stavby Žadatele a jejich požadovaný rezervovaný příkon jsou uvedeny v Příloze č. 1 této smlouvy. a

8:
2') PDS neshledal důvody. jež by budoucímu připojeni bránily. a s ohledem na údaje pro zapciení odběmých zařizení “=

do distribuční soustavy a údaje o odběru uvedené v žádostí o připojení určil technické podmínky přinejeni odběrných zařizení é?

(dálešen .TPP"), které tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy a jsou její součástí. 9E

mm

&=

3) K připojeni může dojít až poté. co Žadatel provede Stavbu Žadatele a PBS provede odpovidajici upravu své distribuční E

soustavy. =.....—

a

n.Buooucí SMLOUVA ;—

=
1) PDS se zavazuje uzavřít pro každé odběrné zařízení v rámci Stavby Žadatete. najednou nebo postupně. smlouvu o připojení

(dále jen „budoucí smlouva“) podle § 50 odst. 3 zákona č. 458/2000 Sb.. ve znění pozdějších předpisů. o podmínkách

podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích & o změně některých zákonů (dále jen „energetický zákon')

a smluvně sjednaných podmineka to na písemnou výzvu Žadatele.

2) Za stejných podmínek jako Žadatel může vyzvat PDS k uzavření budoucí smlouvy osoba. kterou Žadatel označlv plsemném '

sdělení PDS (dále jen ,Zákamík'): sdělení musí obsahovat identifikační údaje o Zákazníkovi a důvod. pro který Zákazníkovi

svědčí právo požadovat uzavření budoucí smlouvy.

3) Předmětem plnění budoucí smlouvy bude závazek PDS připojit odběrné zařízení a po připojení zajistit Žadateli nebo

Zákazníkovi rezervovaný příkon ve výši uvedené v TPP. Obsah budoucí smlouvy bude určen v souladu s Přílohou č. 2 této

smlouvy.

 

ur. poominxv BUDOUGÍHO PŘIPOJENÍ ODBĚRNÝCH zmizení

1) Žadate— je povmen zaplatit PDS částku 270 000.00 Kč jako podíl na oprávněných nákladech spojených s připojením

odběrných zařízení a se zajštěnim požadovaného příkonu určený právním předpisem (dále jen .Podíl na nákladech“). Žadatel

zaplatí alespoň polovinu Podížu na nákladech nejpozděj do 15 dnů ode dne uzavření této smlouvy; obdržel-tí PDS platbu

před uzavřením této sméouvyf platí, že Žadatel splnil pov nnost v den uzavření této smlouvy. Zbývající část Žadatel zaplatí

nejpozději do 15 dnů ode dne doručen' oznámeni PDS podle odstavce 2) písm. c). Podíl na nákladech Žadatel zaplatí

bezhotovostním převodem na účet PDS vedenýu—.číslo účtu:_variabilní symbol

2) PDS je povinen

a) zajistit provedení upravy distribuční soustavy v souladu s technickým řešením připojení odběrných zařízení určeným

vTPP (dále jen „Stavba PBS“),

in) ziskat podle stavebních předpisů právo užívat Stavbu PBS.

Otočte prosím

 



c) písemně omámit Žadateli. že splnil poviunOst podle písmera a) a bl a le připraven provést pripojeni odběr-avon zařIZenl.

3) Žadatel je povinen neipozdéii do 15. 1. 2022

a) předložit PDS dokumentací záměru potřebnou pro zahášení územního řízení Stavby Žadatele,

b) předložit PDS doklad o tom, že z'skal podle stavebnfch předpisů právo um?stit Stavbu Žedatele v území. které

specifikoval v žádosti o přlpoiení podle či. I odst. 1). a to na základě dokumentace záměru. s kterou PDS vyslovil

před zaháienim územního řizenísouhles.

4) Žadatel je dále povinen

a) zajistit provedení Stavby Žadatele v souladu s technickým řešením phpoíen? určeným v TPP.

b) šeli součásti Stavby Žadatele zřízení odběrných zařízení. ziskat podze stavebních předpisů právo uzivat tato zařízení,

c) má—ti být část Stavby PDS umístěna na nemovitosti Žadateie. zřídit ve prospěch PDS ve smyslu § 25 odst. 4

Energetického zákona právo odpovldaglcf věcnému brerneni umistit & provozovat tuto část Stavby PDS na nemovitosti

Žadatele za finanční náhradu stanovenou dle § 16b zakona č. 151/1997 Sb.,

d) vyklidit a připravit na svůl náklad v nezbytně nutném rozsahu na své nemovitosti prostor pro Stavbu PBS. a

a) písemně oznámit PDS. že splnil povinností podle písm. a) a b) a ie pripraven provést připojen? : k oznámeni Žadatel musi

připojit písemností určené v TPP a v Pravidlech provozování distribuční soustavy (dále len „PPDS").

5) Stavbu PDS nelze pro účely této smlouvy provést. iestl'že

a) vlastník nemovitosti odmítne zř'dit ve prospěch PDS právo odpovidajici věcnému prameni zřldit a provozovat

na. removltosti Stavbu PDS; to platí i v případě. že vlastník nemovitosti je neznámého pobytu neoo sídša nebo nem znám

nebo určen.

b) osoba. jeííž souhlas se podle stavebních předpisů vyžaduje ke zřízení Stavby PDS, odm'tle tento souhlas vydat. nebo

o) iíné okolnosti, z nichž PDS zřejmě Vycházel přl vzniku zavazku podle odstavce 2), se do té míry změnlly. že nelze na PDS

rozumně požadovat1 aby Stavbu PDS provedl. případně Žadatel neposkytne PDS nezbytně potřebnou součinnost.

6) ZistHi PDS. že Stavbu PDS nelze provést. oznámí tuto skutečnost bez zbytečného odkladu Žadateli spolu s návrhem jiných

TPP a, jeli to nutné. is návrhem nové lhůty podle odstavce 7).

7) Povinnosti podle odstavce 2) musí POS splnit ve lhůtě 16 měsíců a tato lhůta začne běžet den nasledujici po dni, kdy Žadatel

mplatil alespoň polovlnu Podílu na nákladech asplnil povinnost! podle odstavce 3).

8) Povinnosti podle odstavce 4) musi Žadatel splnit ve lhůtě 16 měsíců a tato lhůta mu začne běžet den následullcl po dni. kdy

zaplatil alespoň polovina: Podílu na nákladech a splní; potem—.cat. podle odstavca 3,.

 

rv. UZAVŘENÍ euooucí SMLOUVY

1) Žadatel nebo Zákazník (dále společně ion „Oprávněná osoba“) může písemně vyzvat POS k uzavření budouci smlouvy

nejdříve oté, oo:

a) adatel splnil závazky pod a čl. sil. odst, i). 3) a 4) s tím, že oznámení o jeho připravenosti provést připqení odběrného

zařízení může Žadatel učinit spolu s výzvou, a

b) PDS oznámil podia čl. lII. odst. 2) písm. 0). že je připraven provest přlpoianl odběrného zařízení.

2) Do 30 dnů ode dne doručen-Z výzvy PDS zašle Žadateli návrh budouci smlouvy s uvedenim lhůty pro přijetí návrhu, která nesmí

být kratší než. určuie právni předp s. iinak kratší než 30 dnů.

3) Oznámili PDS Žadateli do 15 dnů ode dne doručení výzvy. že trvá na kontrole odběrného zařizení, la Žadatel povlnen umožnit

PDS provedeni kontroly do šednoho týdne ode dne doručení oznámení a POS je povinen ve stejné lhůtě kontrolu provést. Lhůta

pro zaslání návrhu budouci smlouvy podle odstavce 2) začne běžet dnem následul'cirn po provedení kontroly.

4) Povrnnost PDS podle čl. II. a rezervace příkonu zanikají. jestliže Žadatel:

a) je v prodlení se zaplacením peněžitého závazku podle čz Ill. odst. 1) a tuto povinnost nesplní an v dodatečné lhůtě

iednoho měsíce od uplynutí původně lhůty k přecení.

b) je v prodlení s plněním závazku podše čl. Ill. odst. 3) a tuto povnnost nesplní ani v dodatečné lhůtě jednoho měsíce

od uplynutí původní lhůty k plnění.

c) je v prodlení s plněním závazku podle čl. Ill. odst. 4) a tuto povinnost nesplní ani v dodatečné přiměřená lhůtě, kterou mu

stanoví PDS.

d) nepříime návrh PDS podle čl. lil. odst. 6) do jednoho měsíce od doručenl návrhu, nebo

e) oznámí písemně POS. ze na pllpoleni odběrných zařízení netrvá.

5) Povlnnost PDS podle čl. lt. a rezervace příkonu ve vztahu k iednotl vemu odběmemu misto zanikaií, iestliže

a) Oprávněná osoba nevyzva PDS k uzavření budouci smlouvy ani do jednoho roku ode dne, kdy ii vzniklo právo učinit

výzvu.

b) Oprávněná osoba neumožní PDS provedení kontroly podle odstavce 3) ení do iednoho měsíce od doručení oznámen?

POS.

c) Oprávněná osoba nepřlime návrh budoucí sm ouvy ve lhůtě uvedené v návrhu. nebo

d) Žadatel nebo Zákazník se souhlasem Žadatele oznáml písemně PDS. že na připojení odběrného zarízení netrvá.

6) Nastaneli skutečnost předvídaná v odstavci 4), ze Žadatel povinen nahradit PDS náklady, které PDS oprávněně vynaložil

v souvislosti se zamýšleným připojením odběmých zařízení podle této smlouvy a které PDS žadateli vyděluje. Následně



 

na základě Žadatelem předložené písemné žádosti o vrácení Podilu na nákladech. obsahující způsob a aktuální údaje pro jeho

vrácení, obsažené na předepsaném formuláři PDS, s možností jeho stažení na webové adrese www.cezdistribuce.oz vrátí PDS

Žadateli zaplacený Podíl na nákladech nebo jeho část převyšující náklady vynaložené PDS.

7) Nastaneli skutečnost předvídaná v odstavci 5). je Žadatel povinen nahradit PDS náklady. které PDS oprávněně vynaložil

v souvislosti se zamýšleným připojením odběrného zařízení v jednotlivém odběrném místě. Tyto náklady tvoří podfl na celkových

nákladech podle odstavce 6) určený poměrem rezervovaného příkonu pro odběmé zařízení v jednotlivém odběmém místě

a rezervovaněho příkonu pro odběrné zařízení ve všech odběrných místech. Ustanovení odstavce 6) věta druhá se použije

obdobně.

 

v. SPOLEČNÁ USTANOVENI

t) Změní—li Žadatel dodatečně údaj týkající se odběrného zařizení a v důsledku toho se sníží Podíl na nákladech, případný

přeplatek PDS vrátí Žadateli.

2) Jestliže si dodatečná změna údajů odběrného zařizení vyvolaná Žadatelem vyžádá změnu TPP, je Žadatel povinen nahradit

PDS náklady vynaložené na provedení a odstranění původního technického řešení připojení odběrného zařízení. V opačném

případě Žadatel zaplatí PDS rozdil mezi náklady. které PDS vynaložil, & náklady. které by PDS vynaložil. kdyby od počátku

postupoval se znalostí změněného údaje.

3) Vznikla-li nezávisle na vůli smluvní strany překážka. která smluvní straně brání ve splnění jeji povinnost podle Čl. llI. odst. 2) až

4), po dobu nezbytně nutnou k překonání této překážky neběží smluvní straně lhůta pro splnění povinnosti. jestliže existencí

překážky oznámila bez zbytečného odkladu po jejím vzniku druhé smluvní straně. Ustanovení čl. III. odst. 5) a 6) není tímto

dotčeno.

4) Je-lí to pro splnění povinností podle čt. ltl. odst. 2) až 4) nutně. smluvní strany si poskytnou potřebnou součinnost. zejména co

do projektové, stavebni nebo montážní přlpravenosti nebo k získání rozhodnutí. stanoviska. vyjádření, osvědčení nebo sdělení

správního úřadu Smluvní strany se navzájem v potřebném obsahu a rozsahu informují o plnění svých povinností

Ě o skutečnostech, které by mohly mít vliv na řádné a včasné splnění jejich povinnosti a koordinaci Stavby PDS a Stavby

adatele.

5) Povinnost podle čl. lll odst. 3) splní Žadatel l tehdy. jestliže ve stejné lhůtě Žadatel předloží PDS doklad otom, že získal podle

stavebních předpisů právo umístit Stavbu Žadatele v území ještě před uzavřením této smlouvy a PDS vysloví s dokumentací

záměru souhlas.

6) PDS je oprávněn započítat pohledávku na náhradu nákladů oproti pohledávce Žadatele na vrácení zaplaceného Podítu

na nákladech nebo jeho části. Smluvní strany nemohou své pohledávky. které vzniknou na základě této smlouvy či v souvislosti

s ni. postoupit na třetí osobu nebo k těmto pohledávkám zřídit zástavní právo.8
0
1
0
'
0
0
1
M
A
I
A
O
S
I
D
I
E
E
B
E
D
B
A
G
A
S
S
F
F
M
G
Q
G
B
O
N
M
fl
S
U
C
S
P
R
N
D
o
c
'
f
y
p
o
C
Z
O
S
M
S
/
fi
)
W
W
W
-
8
7
3

a
n
í
D
0
0
1
2
1
1
8
1
5
0

D
e
c
o
0
0
1
0
4
0
4
7
6
5
5
1

k
2
4
2
w
2
1
8
8
2
6
8
9
3
0
V
M
X
2
4
m
1
B
5
7
’
1
2
5
D
n
V
'
1
4
7
2
'
I
t
é
I
B
I
O
O
O
I
t
h
P
S
P

s
t
r
2
7
9

l
e
t
1
4
0

l
a
s
.
l
a

R
&
P
I
O
O
R
e
q
“
y
p
e
*
H
s
e
q
e
m
o
o
o
o
e
e
e
z
a
a
s
P
r
o
c
e
s
D
1
0
3
-
2
0
2
1
0
2
2
3
í
2
2
1
8
3
1
0
0
0
2
W
I
D
W
M
A
O
S
S
I

 

VI. ZÁVĚREČNÁ usrmoveut

”Tate smlouva je po vzájemné dohodě uzavřena v režimu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dálejen „OZ") . ve znění

pozdějš'ch předpisů. ve spojení 5 § 50 odst. 3 energetického zákona a jeho prováděcími předpisy. zejména vyhláškou

o podm'nkáoh připojení k o ektrizační soustavě. ve znění pozdějších předpisů.

2) Práva a povinnosti smluvních stran neupravené touto smlouvou se řidí Pravidly provozování distribuční soustavy

a Připojovacímí podminkam: pro příslušnou napělovou hladinu zveřejněnými na webové stránce PDS www.cezdlstribuoe.cz.

Žadatel prohšašup, že se seznámil s obsahem těchto dokumentů, rozum' jim a zavazuje se je respektovat. '

3) Tato smtouva je uzavřena dnem. kdy Žadatel tpřšjemce návrhu smlouvy) domčí včas PDS (navrhovateli) svůj souhlas

s obsahem návrhu sm ouvy vyjádřený tím. že Žadatel připojí na návrh smlouvy svůj podpis. Žadatel příjme návrh smlouvy včas.

jestliže doručí svůj souhlas PDS ve lhůtě 30 dnů ode dne, kdy mu byl návrh smlouvy doručen. jinak návrh smlouvy zaniká. PDS,

v rámci respektovánijemu příslušejfcí povinnosti dbát rovného přístupu k žadateřům, a v souladu s ustanovením § 1740 odst. 3

OZ. předem vylučuje možnost přijetí smluvního návrhu s dodatkem nebo odchylkou učiněnými Žadatelem.

4) Žadate prohlašuje. že na zák adě vlastnického nebo jiného. ktomu způsobilého práva, je oprávněn užívat nemovitost, na které

má být odběrné zařízení zhotoveno, případně, že má souhlas vlastníka dotčené nemovitostí k uzavření této smlouvy. Jeli

prohlášení Žadatele nepravdivé a PDS písemně oznámí tuto skutečnost Žadateli. po dobu, než Žadatel uvede právní stav

do souladu s jeho prohlášením, PDS neběží lhůty ke splnění povinností podle této smlouvy. Neučíníli tak Žadatel ani do šesti

měsíců ode dne. kdy mu PDS doručis oznámení, je PDS oprávněn od této smlouvy odstoupit; odstoupením povinnost PDS podle

čl. 1. a rezervace příkonu zanikají. Odstoupením nejsou dotčena ustanovení čl. IV. odst. 6) a čl. V. odst. 5), která se

pro vypoíádánš vzájemných nároků použijí obdobně.

5) Žadatel a PDS berou na vědomí. že pode intormace Ministerstva financí o uplatňování DPH v energetice Podíl

na oprávněných nákladech na připojení stanovený podle Vyhlášky o připojení není úhradou za zdanitelné plnění. a proto

nepodléhá dani z přidané hodnoty. Platby jsou prováděny na základě této smlouvy, které je zároveň dokladem k provedeným

platbám. Faktura nebude vystavena.

Otočte prosím

 



  

  

6) Žadatel souhlasí s tím. aby mu POS doručoval sděšení ve věci této smlouvy elektronickými prostředky na elektronickou adresu

Žadatele uvedenou v této smlouvě, a stejný souhlas dává. PDS Žadateli; souhías Žadatele se vztahuje i na zasilání jiných

obchodních sdělení podle zákona č. 480/2004 Sb., zákon o některých službách informační společnosti, ve znění pozdějších

předpisů, ve věci služeb PDS souvisejících s plněním této smlouvy. Tím není dotčeno zákonné právo obou účastníků na vyjádření

nesouhlasu se zasíláním obchodních sdělení elektronickými prostředky.

7) Smluvní strany berou na vědomí, že na tuto smlouvu nedopadá povinnost uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon

o registru smíuv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se zavazují, že nezpřístupní obsah této smlouvy třetí osobě.

bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. To neplati, jestliže zpřístupnění obsahu smlouvy (i) ukládá smluvní

straně právní předpis či závazné rozhodnutí nebo opatření správního orgánu nebo soudu nebo (ii) umožňuje právní předpis

v rámci poskytování důvěrnýoh informací pro účely podnikatelské činnosti v rámci podnikatelského seskupení; povinnost PDS

zachovávat pravidla informačního oddělení („unbundlingu“) podle energetického zákona nejsou tímto dotčena.

8) Osobni údaje subjektu údajů jsou zpracovávány v souladu s příslušnými aktuáíně ptatnýmí a účinnými právními předpisy

je Zpracování prováděno, jsou dostupné na stránkách w—vw.oezdístribuce.oz/gdpr nebo je společnost ČEZ Distribuce, a. s..

subjektu údajů na požádání poskytne.

9) Změnit smlouvu nebo učinit úkon směřující k jejímu zániku Ize pouze písemně. Žadatei bere na vědomí a souhlasí s tím,že

PDS může podpis na písemném projevu vůle nahradit mechanickým prostředkem (faksimiíej. Je-ži smlouva uzavírána prosďedky

umožňující komunikací na dálku (distančním způsobem) nebo mimo obchodní prostory PDS, je Oprávněná osoba, je—Ii

spotřebitelem dle § 419 02. oprávněn od této smlouvy odstoupit ve lhůtě 14 dnů od uzavření této smtouvy, a to písemně

prostřednictvím formuláře, jehož náležitostí stanoví prováděcí právní předpis 02 a který je k dispozici v provozních místech

(kancelářích, provozovnách apod.) PDS a ke stažení na webové adrese www.cezdistribuce.cz. Oprávněná osoba. je-lí

spotřebitelem, současně žádá PDS, aby započat s plněním svého závazku dle této smlouvy ještě před uplynutím lhůty

pro odstoupení od smlouvy dle předchozí věty ato ve smyslu § 1828 02.

10) Pokud se kterékoli ujednání smlouvy stane nebo bude shledáno neplatným nebo právně nevymahatelným, nebude to mít vliv

na platnost a právní vymahatelnost ostatnich ustanovení smlouvy; smluvní strany se zavazují nahradit nepíatné nebo právně

nevymahatelně ustanovení novým. platným a právně vymahatelným ustanovením s obdobným právním a obchodním smyslem.

ato do 30 dnů od výzvy kterékoli ze smluvních stran.

11 ) Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech; po jejím podpisu každá strane obdrží jeden (1) stejnopis.

12] Smluvní strany prohlašují, že obsah smlouvy je výrazem jejich pravé a svobodné vůle.

?S) Doložka o splnění podmínky platnosti této smlouvy vyžadované právním předpisem tvoří přílohu č. 3 této smlouvy.

Příloha č. 1 : Technické podmínky připojení (samostatně stanovené či obsažené ve stanovisku k připojení odběrného zařízení)

č. 4321740229,

Příloha č. 2: Obsah budoucí smlouvy o připojení

Příloha č. 3: Doiožke platnosti

 

ZA ŽADATELE ZA PDS

Statutární město Ostrava ČEZ Distn'buce. a. s.

ing. Vladimír Kozel

místostarosta Vedoucí oddělení Regionální obsluha

 

    

  

1 Ž -ilí- 2921 22. 2. 2021

_ V Plzni

V Osla—care

DATUM A MÍSTO DATUM A MÍSTO PODPIS
 

 



 

Příloha č. 1 smlouvy 21_SOBSOL4121740229

Technické podmínky připojení (TPP) k žádosti o přípolent čislo: č. 4121 740229

SPECIFIKACE ZAŘÍZENÍ _ =okalita odběmých mist

umístěni zařizení: 92/4.92/5. st. 956. Michálkovice. kat.území: Michálkovice, parc.č.92/2, 715 00 Ostrava

TECHNICKÉ ÚDAJE ODBĚHNÉHO/PŘEDÁVACÍHO MÍSTA

Povolený požadovaný rezervovaný příkon (hodnota součtu jističů před elektroměry pro celou lokalitu) činí:

pro 1 fáz. jističe: 0.0

pro 3 láz. jističe: 540.0

 

 

 

    
 

Výčet:

Hodnota jističe Počet fází Počet stejných typů

20,0 3 25

40.0 3 t

PODMÍNKY PŘIPOJENÍ

Pro připoíeni Vašeho zařizení dle výše uvedené specifikace provede PDS nutné upravy distribuční soustavy na své náklady

v rozsahu:

Pro napoieni nového komunitnfho domu pro seniory je třeba vybudovat novou trafostanici. Trafostanice bude umístěna

na dohodnutém místě s pro;ektanlem stavby na parkovišti za plánovanou budovou. Tratostanioe bude kiosková nepochozí

s rozvaděčem VN HMS v zaporeni KKT s omezovačl přepětí na přívodu. Do TS bude osazen transformátor 400 kVA a FINN

min. Gti vývodovy. Připolka VN bude vedena kolem ulice Rychva dské z prostoru hasičské zbrojnice, kde bude přes svislý

komorový odpínač naporena na stožár venkovního vedení VN 22 kV č.13, Z trafostanice bude vyvedeno 6 kabelů NN AYKY

3x240+t20. Dva kabely budou přivedeny do HDS typu SRX02 umístěné na budově nového komunitního domu. Dva kabely

budou vyvedeny do rozpolovact frstící skříně SR502 nově umístěné u domu 6523/6 odkud bude podchyceno stávající síť

kabely 2xAYt<Y 3x120+70. Dva kabely budou vyvedeny na ulici Radniční. kde budou ukončeny v rozpoiovací jistící skříní

SH602. Z této skříně bude dále kabely AYKY 3x120+70 podchycena stávající sít směr Stavebniny a přes jistící skříně SV101

stávaircí síť na u'lci Radručnl a směr ulce Čs. Armády.

Pro připojení budoucich odběrných míst d a výše uvedené spec trkace provede žadatel tyto úpravy na své náklady:

Nepožadujeme splnění podmínek dle čl. ltl.. odst. 3), písm. a). b) smlouvy.

B
O
D
O
O
‘
A
‘
A

l
A
0
9
1
D
’
E
E
B
S
D
B
4
M
8
9
F
F
0
4
3
1
2
6
U
O
N
M
Z
I
S
U
C
S
P
R
N
D
o
c
T
y
p
o
C
Z
O
S
M
G
/
I
G
J
S
A
P
I
y
p
m
e
l
e
/
ý
r
o
b
G
M
U
G
T
S
Z
a
l
e
0
0
1
2
1
1
8
1
5
0

D
o
d
o
O
N
N
D
—
W
G
E
E
H

|
A
2
2
4
2
W
2
1
-
9
6
2
6
8
5
3
0
V
c
n
x
z
a
e
o
m
a
m
2
6
O
a
V
2
4
7
2
1
6
7
3
l
0
0
0
1
1
/
h
P
S
P
:
l
r
2
7
1
h
1
2
1
3
6
z
a
s
1
3

R
J
P
t
D
O
Ř
h
o
y
p
e
H
E
m
a
u
s
—
0
0
0
9
5
5
2
3
3
:
P
r
o
c
o
l
e
'
C
S
'
2
0
2
1
0
2
2
3
7
2
2
l
6
3

l
0
0
0
2
D
o
c
E
x
l
l
D
0
6
0
0
0
0
0
0
4
6
6
4
0
5
!
“

DALŠÍ PODMÍNKY PŘlPOJENi

Hranice vlastnictví. umístění a typ měření a předpokládaný termin připojeni bude upřesněn po podání žádostí na připoieni pro

jednot ívá odběrné místa.

Nově budované zařízení a elektrické instalace. a provedení a umístění měřícího zařízení odběrného m?sta mus? být v souladu

s platnými ČSN. s „Pravidly provozování distnbučn' soustavy", .Připbjovacímr podmínkami PDS‘. Podm‘nkaml dlstn'buce

elektřiny. Tyto dokumenty jsou k dispozici na www.cezdistnbucecz.



W
J
Í
O
G
P
I
Z
G
D
l
u
l
l
T
Z
l
G
K
í
K
W
O
'
t
h
P
3
P
3
0
‘
2
7
3

l
$
l
1
3
7
“
5
:
1
3

n
a
.

1
0
0
R
o
c
—
m
a

l
*
fl
c
h
l
D
n
e
m
a
m
e
:

P
r
o
c
c
S
l
D
‘
C
S
-
2
0
2
3
0
2
2
3
T
2
2
I
B
C
!
1
W
2
0
0
:
s
t
0
0
0
0
0
0
0
0
4
6
8
4
0
”
!

B
O
N
M
I
Z
I
S
U
C
S
P
P
N
D
o
c

y
p
c
C
Z
O
ó
M
G
/
(
G
)
S
A
P
l
y
u
c
a
l
ů
v
ý
f
o
b
S
M
L
-
a
7
3
a
n
l
ů
m
l
ž
l
1
8
1
5
0

B
O
J
D
O
I
M
A
‘
A
U
D
I
O
"
"
E
D
D
G
M
M
G
Q
F
F
O
A
S
W
G

D
o
c
h
'
O
O
l
G
ť
ů
d
l
6
5
5
l
'
A
2
4
2
\
p
2
1
&
5
2
8
6
9
3
0
V
fi
X
2
4

 

Příloha č. 2

OBSAH euoouct SMLOUVY o PŘIPOJENÍ

Smlouva o připoiení bude obsahovat:

1) Závazek PDS přlpoiit odběrné elektrická zařízení Žedetele a zaJIstit Žadateli dohodnutý rezervovaný příkon podle TPP. Podíl

na nákladech stanovený Vyhláškou o připojení bude uhrazen na základě Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o připojení

odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě.

2) Podminky připojení odběrného elektrického zařízení v odběmém místě. a to specifikací odběrného místa. technické podmínky

připojení, údaje o připojovanýoh elektrických spotřeb čich vodběmém elektrickém zatizeni, místo připojeni odběrného místa

k d'stribuční soustavě - hranice vlastnlctví & způsob a provedení měření elektřiny. Tyto podmínky budou ve smlouvě o připojení

stanoveny v souladu s TPP.

3) Termin připoiení — bude určen v souladu s PPDS: nebudou ll PPDS tento termín upravovat. pak bude tento termín činit 30 dnů

od uzavření smlouvy o připojení. PDS nebude povinen připoiít Žadalee dříve, než Zadatel splní povinnostl a podmínky určené

v PPDS a TPP a splnéni téchto povinností a podmínek doloží, :edaZe tak Žadatel učiniz již před uzavřením smlouvy o připojení.

4) Není—li výslovně siednáno jinak, má se zato. že smlouva o připolenl je uzavírána na dobu neurčitou.

5) Tyto závazky Žadatele:

a) plnit podmínky pro připoiení odběrného za?ízení uvedené v TPP, PPDS a v Pripojovaclch podmínkách pro příslušnou

nepěl'ovou hladinu stanovených PDS. a udržovat odběrné zařízení ve stavu. který odpovídá ustanovením smlouvy

o připojeni. právním předpisům, technickým normám a PPDS. a pint pokyny výrobce zatizeni používaného k odběru

po celou dobu trvání smlouvy o připorení,

b) provádět opatření zamezulící vlivům zpětného působení na kval tu dodávané elektřiny v neprospěch ostatních účastníků

trhe s elektřinou. zejména vybavit odběrné zařizení dostupnymc technický/mí prostředky k omezení těchto vlivů, a používat

k odběru elektřiny zařízení, která neohrožujš Zivot. zdraví nebo maíetek.

o) nahradit PDS oprávněné náklady. které PDS vynaloží za učefem plnění jeho povsnnosti vytvořit podmínky pro připojení

odběrného zařízení Žadatele, včetně nákladů, které PDS vynaložl podle Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o připoiení

odběrného elektrického zařízení k dlstnbuční soustavě. a to v případech. kdy smlouva o připojen! zanikne z důvodu

oznámení Žedatele. že na připojení odběrného zařízení netrvá. ieště před přŠpOjBl'lÍm odběrného zařízení k distribuční

soustavě. nebo zanikne" smlouva o připojení v důsledku odstoupení POS pro nepravdivost prohlášeni Žadatele týkailotho

se jeho oprávněn' užívat odběrné zařízení, iakož i nemovitost. na které je toto zařízení umístěno. na základě vlastnického

nebo iiného. ktomu způsobilého práva. nebo dojdeli k zámku rezervace pro nezaplacení Podi u na nákladech nebo jeho

částí.

6) Právo Žadatele ukončit připojeni prostředmctvím písemného oznámení. že na připojení odběmého zařizení netrvá,

doručeného PDS.

 



Příloha č. 3 smlouvy 21_SOBSOI_4121740229

Doložka platnosti právního jednání

Doložka platnosti právního jednání dle ustanovení §41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření této smlouvy rozhodla Rada městského obvodu Michálkovice dne 16.3.2021 svým

usnesením č. 0863/RMOb_Mich11822/67.


